
G R U P P OM A C C H I N A

C O D I C E

PROG.  P I EGAD E S CR I Z I ON E

F ORMATO

S CALAD ATA

Questo d isegno e'  proprie ta' r iservata di FONTANA vietata  ogn i riproduzione o d ivulgazione a  terze pa rti se non au torizzata

P E SO  K g .

M A T ER I A L E

T I P O D I C A V A

C O N S IG L I AT O

S PESSORE

R A G G I O I N T E R N O

P I EG A ( m m )

Q UA N T I T A '

serie FORNI

***

1

-------

// //

rev.00 emissione

T R A T T A M E N T O

S U PE RF I C I A LE

c olore /  no te R A L

T I P O  A R T I CO L O

Generica

1:1***

**

A -A SS IE ME

P - PA R T I C OL AR E

C - C O M M E R C I A L E

P R E - P RE A S SE M BL A T O

COMPONENTI IMPIANTO

schema impianto MAESTRO

/

//

/

/

/

/
c o d i c e u n i c o K G 0 5 5 _ 0 0
( 3 1 C G0 00 7 e x P 0 0 3 / B 2 )

mode l l i 6 0 ( 9 kW )

GP L
Ø 1 . 5 ( 1 5 1 0 2 2 200 1 5 0 ) 2 8 / 3 0 - 3 7 mb a r
Ø 1 . 4 ( 1 5 1 0 2 2 200 1 4 0 ) 3 7 mb a r
Ø 1 . 3 ( 1 5 1 0 2 2 200 1 3 0 ) 5 0 mba r

NG
Ø 2 . 2 5 ( 1 5 1 0 2 2 200 2 2 5 ) 2 0 - 2 5 mba r

m od e l l i 4 0 ( 7 kW )

GP L
Ø 1 . 3 ( 1 5 1 0 2 2 200 1 3 0 ) 2 8 / 3 0 - 3 7 mb a r
Ø 1 . 2 ( 1 5 1 0 2 2 200 1 2 0 ) 3 7 m ba r
Ø 1 . 1 Y ( 1 5 1 0 2 1 000 1 1 0 ) 5 0 mb a r

NG
Ø 2 . 0 ( 1 5 1 0 2 2 200 200 ) 2 0 - 2 5 m ba r

ma e s t r o 6 0

L P ( 2 9000 B t u / h )
Ø 1 . 6 0 ( 1 5 1 0 2 2 200 1 6 0 ) 1 1 i n . w . c .

N G ( 2 5 000 B t u / h )
Ø 3 . 00 ( 1 5 1 0 2 1 000 300 ) 4 i n .w . c .

m a e s t r o 4 0

L P ( 2 3 000 B t u / h )
Ø 1 . 4 0 ( 1 5 1 0 2 2 200 1 4 0 ) 1 1 i n . w . c .

N G ( 2 3 000 B t u / h )
Ø 2 . 5 5 ( 1 5 1 0 2 1 000 2 5 5 ) 4 i n . w . c .

E U ( C H )

D E , A U ( C H )

U S A , C AN

POR TAGOMMA P E R
M ER CA T I P R I N C I P A L I

EUROPA USA , CAN

MANOPO LA E CO /
P ER SONA L I Z ZA Z I ON I

M ANOPO L A S T D

P.A. Codice componente Descrizione T.A. Materiale Peso U.M. Qtà

1 (CO)9359-0600 TUBO PIEG. DN8(9359-000 ASTROFLEX) C INOX 304/316 185.42 PZ 1

2 (CO)GUA01 GUARNIZIONE GAS C // 0.2 PZ 1

3 (CO)MAN09 MANOPOLA ART.247+ 602N-J C ZAMA 69.33 PZ 1

6 (FE)DA10RBZN DADO-ESAGONALE-M10 RIBASSATO 6MM C ZINCATO 8.91 PZ 1

7 102.1331.00 BRUCIATORE POLIDORO 9 KW G1/4" C INOX 447.89 PZ 1

8 141207760000 BICONO TUBO 8MM C // 1.17 PZ 2

9 151022200130 INIETTORE STD (GPL) Ø1.3 M6X0.75 C OTTONE 1.63 PZ 1

10 548049900000 DADO STRINGI BOCCOLA M12X1 C // 1.85 PZ 2

11 577000700000 VITE M4X0.7 C // 2.81 PZ 1

12 587000412000 BRIGLIA MONOVITE 16MM C // 7.35 PZ 1

13 676003201200 TERMOCOPPIA JACK BRF L=1200 C // 32.75 PZ 1

14 690936548600 CATENARIA 1 MICRO X RV L=800 FASTON 2.8 C // 21.28 PZ 1

15 815005710003 RV LL C1V (BLACK Ø 0.60 BYPASS) C ALLUMINIO 193.01 PZ 1

16 AA 1.5V BATTERIA AA 1.5V C // 20.41 PZ 1

17 EV042_00 DADO SERRAGGIO PORTA GOMMA G1/2"-(RD_002_01) C AVP 24.71 PZ 1

18 KG022_00 ELETTRODO ACCENSIONE C // 1.74 PZ 1

19 KG050_00 PORTAGOMMA GPL G1/2  MASCHIO C // 38.75 PZ 1

20 KG052_00 BLOCCHETTO RACCORDO M12*1--M10 P OTTONE 102.42 PZ 1

21 KG053_00 PORTA INIETTORE X POLIDORO C OTTONE 12.99 PZ 1

22 KG055(A)_00 TAPPO ACC. EL. (31CG0007) PB003/B2 C // 4.82 PZ 1

23 KG055(B)_00 GHIERA M22 ACC. E.(31CG0007)  PB003/B2 C PLASTICA 0.89 PZ 1

24 KG055(C)_00 ACCENDITORE EL. (31CG0007) P003/B2 C // 62.17 PZ 1

25 KG056_01 RIDUZIONE G1/2  MALE - G1/4 LH MALE C // 44.73 PZ 1

26 KG057_01 RIDUZIONE G1/2  MALE --- 5/8-18 UNF C OTTONE 54.43 PZ 1

27 KG070_00 MANOPOLA GAS Ø 6*4.6 (3241863) C PLASTIC 37.36 PZ 1

28 KGass003_00 CAVO CIRCUITO ACCENSIONE 700MM C // 6.73 PZ 1

29 KGass004_00 CAVO MASSA ACCENSIONE 200MM A // 4.16 PZ 1

30 my011_00 RAMPA  GAS MAESTRO C FE alluminato 268.88 PZ 1

32 my085_01 STAFFA REGOLAZIONE ARIA COMBURENTE P ALLUMINATA 22.24 PZ 1

1 2
1 1

1 4

1 0

8

1 0
8

9

1 3

1 5

30

3

20

1 8

2 1
6

1

2

2 4 2 2

1 6

1 7

7

2 3

2 8

1 9
3 2

2 9

2 5

2 6

2 7


